CONCURSO PÚBLICO – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 01/2014

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, a DECISAO

DOS RECURSOS INTERPOSTOS contra a aplicação da prova objetiva do Concurso Público Edital nº

01/2014.

REC INSCR DECISÃO NOME DOCUMENTO CÓD FUNCAO

86 51163 INDEFERIDO ADRIANA PIANARO 76746176 007 P.E.P.(Subeixo VIIIeIX-Quím.Biol.Sanit.)-Amb.Saúde Seg.

23 51760 INDEFERIDO ALESSANDRO DE LIMA CAPENE 263573679 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

79 51562 INDEFERIDO ALEXANDRE EMIGDIO DA SILVA 17630780-1 028 P.S.E.P. (Área - Ciências Exatas)  - Ciências Exatas

81 51561 INDEFERIDO ALEXANDRE EMIGDIO DA SILVA 17630780-1 014 P.E.P.(Subeixo XXI-Mat/Estatística)-Ciências Exatas

83 51561 INDEFERIDO ALEXANDRE EMIGDIO DA SILVA 17630780-1 014 P.E.P.(Subeixo XXI-Mat/Estatística)-Ciências Exatas

87 50691 INDEFERIDO ALICE ROSADO DE ANDRADE 15369124 001 P.E.P. (Subeixo I-Administração)-Gestão e Negócios

57 52455 INDEFERIDO ANA CAROLINA DE FARIA MORAES 437266515 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

26 51484 INDEFERIDO ANA CAROLINA MELAO 40606832X 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

27 51484 INDEFERIDO ANA CAROLINA MELAO 40606832X 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

30 51484 INDEFERIDO ANA CAROLINA MELAO 40606832X 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

33 51484 INDEFERIDO ANA CAROLINA MELAO 40606832X 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

17 52302 INDEFERIDO ANA PAULA CHAGAS DE SOUZA 27319288-7 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

18 52302 INDEFERIDO ANA PAULA CHAGAS DE SOUZA 27319288-7 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

21 51866 INDEFERIDO ANDRE ALTENFELDER BRESSANE 332583958 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

47 51089 INDEFERIDO ANDRE LUIS ALVES 230735162 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

3 50006 INDEFERIDO ANDREZZA RUEDA RUIZ 244273133 021 P.S.E.P.(Área - Seg.do Trabalho)-Amb.Saúde e Segurança

14 51137 INDEFERIDO CARINA CRISTINA DE JESUS AZEVEDO 44607772-0 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

37 51528 INDEFERIDO CAROLINA VALERIANO TESTI 119992048 017 P.E.P.(Subeixo XXVI-Enfermagem)-Amb.Saúde e Seg.

78 52419 INDEFERIDO DENISE SOARES SOLON 8737503 026 P.S.E.P.(Área-Letras/Port-Inglês)-Letras-Port./Inglês

90 51422 INDEFERIDO DIOGO PELAES FRANCO PEREIRA 343824620 028 P.S.E.P. (Área - Ciências Exatas)  - Ciências Exatas

92 51422 INDEFERIDO DIOGO PELAES FRANCO PEREIRA 343824620 028 P.S.E.P. (Área - Ciências Exatas)  - Ciências Exatas

36 51152 INDEFERIDO ELTON RODRIGUES POSSIDONIO 309870525 008 P.E.P.(Subeixo X-Segurança)-Ambiente, Saúde e Seg.

7 51162 INDEFERIDO EMERSON CARNEIRO PORCARI 16802042-7 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

95 51872 INDEFERIDO EMILIANO CESAR DE ALMEIDA 30377583X 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

76 51748 INDEFERIDO ERIKA YURIE FUJIWARA 405687904 013 P.E.P. (Subeixo XX - Inglês) - Letras

77 52061 INDEFERIDO FABIANE DE SOUZA SILVA RABETTI 27182619-8 013 P.E.P. (Subeixo XX - Inglês) - Letras

94 51491 INDEFERIDO FABIO NASCIMENTO DA SILVA 42127919-9 007 P.E.P.(Subeixo VIIIeIX-Quím.Biol.Sanit.)-Amb.Saúde Seg.

53 51217 INDEFERIDO FLAVIO ROBERTO DE OLIVEIRA 30999840-2 018 P.E.P. (Subeixo XXVII - Logística) - Gestão e Negócios

56 51217 INDEFERIDO FLAVIO ROBERTO DE OLIVEIRA 30999840-2 018 P.E.P. (Subeixo XXVII - Logística) - Gestão e Negócios

61 51217 INDEFERIDO FLAVIO ROBERTO DE OLIVEIRA 30999840-2 018 P.E.P. (Subeixo XXVII - Logística) - Gestão e Negócios

4 52351 INDEFERIDO GIULLIANE DE ALMEIDA BRANDAO 28260135-1 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

9 52351 INDEFERIDO GIULLIANE DE ALMEIDA BRANDAO 28260135-1 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

48 52161 INDEFERIDO GUILHERME SCHIAVINATO LAZZARETTI 47816583-3 006 P.E.P.(Subeixo VII-Máq.e Equip.Agríc.)-Amb.Saúde Seg.

38 50112 INDEFERIDO IZABELA CRISTINA FERREIRA DE FREITAS
MG-
12167905

005
P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

62 50762 INDEFERIDO JAKSON DA CRUZ PEREIRA 29088341-6 028 P.S.E.P. (Área - Ciências Exatas)  - Ciências Exatas

74 52016 INDEFERIDO JOSE CARLOS SACHETTI JUNIOR 230055278 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

59 51896 INDEFERIDO JOSE MANOEL DE ARAUJO FONSECA 48309085-2 015 P.E.P.(Subeixo XXII-Lazer e Recreação)-Hosp.e Lazer

16 50144 INDEFERIDO JULIO CESAR DE PAULA 21903834 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

20 50144 INDEFERIDO JULIO CESAR DE PAULA 21903834 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

22 50144 INDEFERIDO JULIO CESAR DE PAULA 21903834 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

34 50531 INDEFERIDO LIA MAYRINK SABINSON 354612529 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

88 50289 INDEFERIDO LUIZ EDUARDO DE AZEVEDO ROSSINI 12897692-2 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

85 50051 INDEFERIDO LUIZ FERNANDO FONTANA RODRIGUES MOLEDO 40006702X 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

80 51122 INDEFERIDO MARCOS ANTONIO RUFINO 253946086 001 P.E.P. (Subeixo I-Administração)-Gestão e Negócios

82 51122 INDEFERIDO MARCOS ANTONIO RUFINO 253946086 001 P.E.P. (Subeixo I-Administração)-Gestão e Negócios

84 51123 INDEFERIDO MARCOS ANTONIO RUFINO 253946086 024 P.S.E.P. (Área - Logística)  - Gestão e Negócios

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

REC INSCR DECISÃO NOME DOCUMENTO CÓD FUNCAO

8 50236 INDEFERIDO MARIANA MACHADO DOS SANTOS CAVALCANTI 131910994 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

10 50236 INDEFERIDO MARIANA MACHADO DOS SANTOS CAVALCANTI 131910994 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

11 50236 INDEFERIDO MARIANA MACHADO DOS SANTOS CAVALCANTI 131910994 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

13 50236 INDEFERIDO MARIANA MACHADO DOS SANTOS CAVALCANTI 131910994 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

15 50236 INDEFERIDO MARIANA MACHADO DOS SANTOS CAVALCANTI 131910994 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

19 50236 INDEFERIDO MARIANA MACHADO DOS SANTOS CAVALCANTI 131910994 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

29 51993 INDEFERIDO MARLI PEREIRA DA SILVA 195913589 001 P.E.P. (Subeixo I-Administração)-Gestão e Negócios

40 51993 INDEFERIDO MARLI PEREIRA DA SILVA 195913589 001 P.E.P. (Subeixo I-Administração)-Gestão e Negócios

44 51993 INDEFERIDO MARLI PEREIRA DA SILVA 195913589 001 P.E.P. (Subeixo I-Administração)-Gestão e Negócios

39 50397 INDEFERIDO MILENA BAGETTI 55373906-2 002 P.E.P.(Subeixo II-Alimentos)-Hospitalidade e Lazer

41 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

49 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

50 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

51 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

52 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

54 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

63 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

64 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

65 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

66 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

67 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

68 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

69 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

71 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

72 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

73 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

75 50765 INDEFERIDO MILTON GERALDO DE OLIVEIRA 132981269 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

24 51100 INDEFERIDO MONIA DE MELO FERRARI KOBA 272891514 013 P.E.P. (Subeixo XX - Inglês) - Letras

6 50542 INDEFERIDO MONICA DE MEDEIROS REZENDE 18264735-3 010 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-Informação/Comunicação

32 51341 INDEFERIDO NELSON SILKUNAS DA SILVA 12166031 028 P.S.E.P. (Área - Ciências Exatas)  - Ciências Exatas

70 51132 INDEFERIDO OTAVIO CALEGARI JORGE 441156873 016 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências Humanas

55 51774 INDEFERIDO PAULO EDUARDO BASSI ARCE 379923245 009 P.E.P.(Subeixo XI-Desenho Técnico)-Amb.Saúde e Seg.

58 51774 INDEFERIDO PAULO EDUARDO BASSI ARCE 379923245 009 P.E.P.(Subeixo XI-Desenho Técnico)-Amb.Saúde e Seg.

2 51413 INDEFERIDO PRISCILA LOPES DA SILVA 430661666 007 P.E.P.(Subeixo VIIIeIX-Quím.Biol.Sanit.)-Amb.Saúde Seg.

42 52093 INDEFERIDO RACHEL PINHEIRO 241752619 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

28 50358 INDEFERIDO SANDRO RICARDO COELHO DE MORAES 25236232-9 012 P.E.P. (Subeixo XIX - Língua Portuguesa) - Letras

31 50358 INDEFERIDO SANDRO RICARDO COELHO DE MORAES 25236232-9 012 P.E.P. (Subeixo XIX - Língua Portuguesa) - Letras

25 51958 INDEFERIDO SONIA APARECIDA DOS SANTOS 588349057 012 P.E.P. (Subeixo XIX - Língua Portuguesa) - Letras

35 50425 INDEFERIDO TERESA CANDOLO 162169693 012 P.E.P. (Subeixo XIX - Língua Portuguesa) - Letras

5 50430 INDEFERIDO THAIS CARGNELUTTI 43733210X 008 P.E.P.(Subeixo X-Segurança)-Ambiente, Saúde e Seg.

1 50603 INDEFERIDO TIAGO IODICE RIGOLIN 308394835 015 P.E.P.(Subeixo XXII-Lazer e Recreação)-Hosp.e Lazer

43 51749 INDEFERIDO VAGNER ROBERTO ARIEDI JUNIOR 30552413-6 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

45 51749 INDEFERIDO VAGNER ROBERTO ARIEDI JUNIOR 30552413-6 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

46 51749 INDEFERIDO VAGNER ROBERTO ARIEDI JUNIOR 30552413-6 005 P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

12 51309 INDEFERIDO VINICIUS LORENZO ROSA 48746350X 028 P.S.E.P. (Área - Ciências Exatas)  - Ciências Exatas

89 52022 INDEFERIDO WELTON RENAN SIQUEIRA 347694263 015 P.E.P.(Subeixo XXII-Lazer e Recreação)-Hosp.e Lazer

91 52022 INDEFERIDO WELTON RENAN SIQUEIRA 347694263 015 P.E.P.(Subeixo XXII-Lazer e Recreação)-Hosp.e Lazer

93 52022 INDEFERIDO WELTON RENAN SIQUEIRA 347694263 015 P.E.P.(Subeixo XXII-Lazer e Recreação)-Hosp.e Lazer

60 50195 INDEFERIDO WLAMIR RODRIGUES 021702924-8 009 P.E.P.(Subeixo XI-Desenho Técnico)-Amb.Saúde e Seg.

Campinas, 21 de janeiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC